
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

自衛隊仙台病院清掃
役務

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3
株式会社　東武
宮城県仙台市青葉区中央
２－８－１３

6370001021309 一般競争入札 5,376,800 5,280,000 98.1%

自動分析装置，生化学
用，自動溶血機能付
保守整備

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3

東邦薬品　株式会社　宮
城営業部
宮城県仙台市青葉区木町
通１－３－７

5010901023507 一般競争入札 1,430,000 1,276,000 89.2%

胃集団検診読影

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3

一般財団法人　杜の都産
業保健会
宮城県仙台市宮城野区小
鶴１－２１－８

2370005003389 一般競争入札 　 4,800,000
単価契約
＠８００

外注検査ほか４２６件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3

株式会社　ビー・エム・エ
ル　東北支社　仙台営業
所
宮城県仙台市泉区高玉町
６－９

7011001019237 一般競争入札 6,792,338
単価契約
＠４５０ほか４２６件

バリブライトＬＶ　ＳＨＡ
ＫＥ「検診用」ほか４件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3
株式会社　バイタルネット
宮城県仙台市若林区卸町
東１－８－２０

4370001008142 一般競争入札 　 1,622,797
単価契約
＠９，２１２ほか４件

QAPトロール　１X・２X
ほか９９件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3

東邦薬品　株式会社　宮
城営業部
宮城県仙台市青葉区木町
通１－３－７

5010901023507 一般競争入札 14,073,994
単価契約
＠１３，５００ほか９９
件

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

エクルーシス試薬　Ａｎｔ
ｉ－ＨＣＶⅡ（Ｓ３００）ほ
か１０２件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3

株式会社　スズケン　北仙
台支店
宮城県仙台市泉区市名坂
字黒木川原５－１

1180001017009 一般競争入札 　 26,654,789
単価契約
＠１５９，０８３ほか１０
２件

XN-Lチェック　タイプB
ほか４０件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3

株式会社　シバタインテッ
ク
宮城県仙台市若林区卸町
２－１１－３

2370001003186 一般競争入札 5,743,133
単価契約
＠６３，０００ほか４０
件

メタルコアほか４１件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3
佐藤　康夫
宮城県仙台市青葉区中山
１－１９－８

一般競争入札 2,648,140
単価契約
＠１，２００ほか４１件

産業廃棄物処理役務
ほか７件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3
福興産業　株式会社
福島県伊達郡桑折町字田
植１２－１

5380001002069 一般競争入札 　 1,511,675
単価契約
＠１，１００ほか７件

ドライ画像記録用フィル
ムほか２件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3
コセキ　株式会社
宮城県仙台市青葉区堤通
雨宮町２－２６

6370001008033 一般競争入札 　 2,595,087
単価契約
＠２０，５４６ほか２件

単回使用自動ランセット
ほか２５件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3

東邦薬品　株式会社　宮
城営業部
宮城県仙台市青葉区木町
通１－３－７

5010901023507 一般競争入札 　 2,619,969
単価契約
＠４８０ほか２５件



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

ディスポパンツほか６９
件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3
丸木医科器械　株式会社
宮城県仙台市太白区西中
田３－２０－７

7370001002241 一般競争入札 3,470,993
単価契約
＠５，７７５ほか６９件

カップ入り綿球ほか１０
１件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.3

株式会社　シバタインテッ
ク
宮城県仙台市若林区卸町
２－１１－３

2370001003186 一般競争入札 7,947,417
単価契約
＠８４０ほか１０１件

エクラー軟膏０．３％ほ
か１２件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.11

東邦薬品　株式会社　宮
城営業部
宮城県仙台市青葉区木町
通１－３－７

5010901023507 一般競争入札 　 2,441,876
単価契約
＠６，６４５ほか１２件

アゼルニジピン錠１６ｍ
ｇ「日医工」ほか３４件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.11
株式会社　バイタルネット
宮城県仙台市若林区卸町
東１－８－２０

4370001008142 一般競争入札 　 2,048,193
単価契約
＠１，２０９ほか３４件

アコファイド錠１００ｍｇ
ほか８８件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.11

株式会社　スズケン　北仙
台支店
宮城県仙台市泉区市名坂
字黒木川原５－１

1180001017009 一般競争入札 　 13,840,834
単価契約
＠２，９２４ほか８８件

１％ディプリバン注ー
キットほか１５６件

分任契約担当官
自衛隊仙台病院
会計課長　　千葉　佳明
宮城県仙台市宮城野区
南目館１－１

5.4.11

東北アルフレッサ　株式会
社　仙台北支店
宮城県仙台市若林区卸町
４－８－５

2380001005082 一般競争入札 　 12,632,301
単価契約
＠１，１６３ほか１５６
件

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


